Bl. 1 Tractatus de conceptione beatae virginis. Anf. (N)ec- 
dum erant abissi et ego iam concepta eram Proverbiorum VHP. Beatus 
Ambrosius in commentario super Lucam dicit sic . . ., Ende Bl. 8 et sic ad 
laudem Christi et gloriose virginis . . . opusculum terminatur, cui est honor 
angelica (!) in secula seculorum amen. Explicit tractatus per manus et non 
pedes etc. Daniel. Auf einen slaviscben Schreiber weist Bl. 3b am Ende 
eines Unterabschnittes die Hinzufügung der Worte babo stara, vgl. Ms. 
Mar. F 253237. Ob dieselbe Schrift wie Prag UB 215]59? Bl. 8 
Sp. 2 und Bl. 8b leer.

Bl. 9 In festo beati Alberti confessoris de Trapano ordinis 
Carmelitarum,quod quidem festum celebratur in die sancti Donati, Sermo 
primus. (A)lbertus dicitur ab lab quod est lactea vel dulcedo et ber quod 
est sonus (1.: fons) et thus quod est incensum . . . Inde ergo Albertus 
interpretatur dulcedo pontis et lacteum thus . . . Nach einer kurzen Ein*  
leitung folgt eine ausführliche Lebensbeschreibung des Albertus 
de Irapano (N?)am fuit in diebus illustrissimi Petri antiqui regis Catho- 
lonie et Sczilicie vir quidam nomine Benedictus . . . mit angehängten Mira- 
cula (Bl. 12b Hec sunt aliqua miracula ipsius post mortem etc.). Ende 
Bl. 14b qui confessorem tuum beatum Albertum ad serviendum tibi iugiter 
inflammavit per dominum nostrum Jhesum Christum qui etc.
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Bl. 14b (B)ulla de sepulturis Clemens quintus in concilio winensi 
nec non predicacionibus et audiendum confessionibus et quarta porcionis seu 
parte. Eos qui proprie temeritatis audacia defunctorum corpora... = C o n s t i t. 
Clementin. lib. III Tit. 7 De sepulturis c. 1. 2., Ende Bl. 16 prosequitur 
minime pt eteriret. Expliciunt sermones etc. Dies Explicit paßt zu dem 
Inhalte der Hs. ebensowenig wie oben Bl. 9 das Sermo primus, beides dürfte 
aus einer vollständigeren Vorlage übernommen sein.

Bl. 16 Incipit compendium historio.rum et iurium pro defen~ 
sione instituci0nis et confirmacionis ordinis beate Eiarie det 
genitricis de monte Carmeli editum a magistro Johanne Bachone 
ordinis predicti. Anf. Beatus Bernardus in quodam sermone quam (/) fecit 
de laudibus beate Marie . . . Prima particula de origine ordinis. Ordo 
Carmeli inccpit in monte Carmeli . . ., Ende Bl. 18 et privilegium con- 
fessionis se<fuf> declaracionis quod incipit Vas eleccionis etc. Vgl. über diese 
Schrift des Johannes Baco (s. Baconthorpus) Tanner, Bibliotheca Britan- 
nico-Hibern., Lond. 1748, p. 61. Andere Hss. z. B. Bamberg Theol. 226184 
(Leitschuh-Fischer I 1 S. 806) und U. B. Leipzig Cod 645 (Kat. VI 3 S.336).

Bl. 18 Incipit inf orma cio super tribus articulis ordinis Car- 
melitarum et testimonium ydoneum eciam contra malivolos detractum (/) 
ordinis eiusdem etc. (A)d informandam vestram reverendam paternitatem 
super tribus articulis, primo videlicet super successione et ymitadone fratrum 
ordinis beate Marie de monte Carmeli . . ., Ende Bl. 20b quatenus pro vestre 
reverentissime paternitatis statu venerabilis obligetur idem ordo perpetuus (?) 
preces devocius fundere altissimo et virgini gloriose etc. Et sic est finis etc.

Bl.21 Speculum b. Mariae virginis. Anf. Quoniam ut aitJero. nulli 
dubium est, Ende Bl. 51 fructus ventris tui qui cum patre . . . regnat in 
secula seculorum amen. Hierauf der Schreibervers lam scriptor cessa quia 
manus est tibi fessa. Verf. ist Conradus de Saxonia, vgl. zu Ms. Mar. F 55 48.

Bl. 51 (Sermo in festo s. Mariae nivis). Anf. (N)umquid in- 
gressus es in thezauros domus nivis Job 37 (!). Eestivitatem hodiernam 
fratres karissimi beatissime dei genitricis Marie, que vulgariter dicitur apud 
nos festum sancte Marie nivis . . ., Ende Bl. 54 b aque ,i. dona graciarum 
vnginis Marie. Bl. 54b (Sermo de b. Maria virgine). Anf. (I)n 
omnibus requiem quesivi etc. Sapiencie (Eccli. 24, 11). Quia voluit op- 

m pattem adipisci . . Ende Bl. 56b ab omni delicto fuerit immunis. 
Bogemus ergo dominum etc. Rest von 55 b jeer

BL 57 Nicolai Andreae (Liber de informatione electorum). Auf. 
A pluribus rogatus electis . . ., Ende Bl. 81b et c. Cum ad celebrandas etc. 

xplicit liber. Nicolaus Andree de civitate Theatina doctor minimus 
ecietorum fecit predicta Avinion. vacante sede apostolica post obitum felicis 
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recordacionis domini Cle(mentis) pape quinti. Vgl. über die Schrift Schulte 
GQ II 398, der nur eine Hs. (Wien Schottenkloster Nr. 293, Hübl 
S. 317) kennt.

Bl. 81b Incipit Uber de vilitate seu miseria hominis (!) humane 
condicionis editus a Lothario dyacono cardinali sänctorum Sergij et 
Bachi, qui postea Innocencius papa tercius fuit appellatus. Anf. 
Domino patri karissimo P. Portuensi episcopo Lotharius . . .. Ende Bl. 98 
sulphur et ignis ardens in secula seculorum et cetera. Explicit Uber Lotharij 
de vilitate seu miseria condicionis humane. Laus atme sit trinitati et gra- 
ciarum accio. M. 217, 701.

Bl. 98 und 100b zwei Sermones de nativitate Christi: Bl. 98 
Anf. Valde conveniens est et consonum racioni, Bl. 100b Anf. Naturale est 
quod homo bonum dihgat-, Ende Bl. 103, Rest von Bl. 103 und BL 103b 
bis 104b leer.